

Laatupolitiikka

Welandissa asiakas on keskiössä. Laatutyö ja pitkä kokemus ovat vahvistaneet yritystä, joten Weland on luotettava kumppani pitkäaikaisessa yhteistyössä asiakkaan kanssa. Motivaatio ja innovointi tekevät Welandista ainutlaatuisen yrityksen, jossa investoinnit uuteen teknologiaan ovat olennainen osa jatkuvaa parantamista ja kehittämistä, jotta voimme tuottaa kestäviä laatu tuotteita, jotka kestävät sukupolvesta toiseen.

Kaikki Welandin työntekijät ottavat henkilökohtaisen vastuun päivittäisen työnsä laadusta ja ovat sitoutuneet täyttämään asiakkaiden vaatimukset ja standardit.

Asiakas

Kilpailuetumme on se, että lähdemme aina asiakkaan tarpeista ja toiveista, jotta asiakas saisi parhaan mahdollisen kokonaistalouden.

Laatupuutteisiin puututaan pitkäjänteisesti perusteellisen perussyyanalyysin avulla. Haluamme tehdä tiivistä yhteistyötä asiakkaidemme kanssa, jotta voimme yhdessä kehittyä ja varmistaa laadun ja vaatimustason.

Jatkuvat parannukset

Meidän on oltava itsekriittisiä ja etsittävä jatkuvasti uusia ja parempia toimintatapoja. Parannustyötä tehdään sekä yksittäisten aloitteiden perusteella että projektiryhmissä. Kehittyneiden perussyyanalyysien ansiosta löydämme sekä prosessia että yksittäistä tuotetta koskevia ratkaisuja.

Oikein ensimmäisellä kerralla

Jokaisen toimituksen pitäisi olla suositus tulevia kauppvoja varten. Se, että toimitetaan oikein jokaisessa vaiheessa, on tärkeä tekijä varmistettaessa, että jokainen sekä sisäinen että ulkoinen asiakas saa sen, mitä on tilattu.

Sovittuja toimitusaikoja on noudatettava.

Uusi tekniikka

Investoimalla uusimpaan teknologiaan vahvistamme sekä omaa että asiakkaidemme kilpailukykyä. Tietokoneavusteisella ohjauksella saavutetaan esimerkiksi parempi tarkkuus ja hyvä toistettavuus. Uudet teknologiat merkitsevät myös suurempaa joustavuutta ja tuotantovaihtoehtojen lisääntymistä.

Toimittajat

Käytämme huolellisesti valittuja toimittajia, jotka tekevät tiivistä yhteistyötä kanssamme varmistaaksemme, että Welandin laatustandardit säilyvät.

Smålandsstenar 4.5.2021

Jonas Welandson



tj, Weland AB